IX- MARIA LEATRICE BECHUATE, matrícula 4289, Profissional de Serviços de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 06 (seis) dias, com início em 22/01/2024 e término em 27/01/2024, conforme processo nº 2335/2024 de 24/01/2024;

X- MATILDE DE MORAES, matrícula 3484, Técnico de Saúde Pública, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 122 (cento
e vinte e dois) dias, com início em 10/01/2024 e término em 10/05/2024, conforme processo nº 1107/2024 de 12/01/2024;

Corumbá, MS, 18 de fevereiro de 2024.

ÁLVARO BERNARDO DE LIMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA “P” Nº 342 DE 01/11/2023.